Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 689/UFFS/2014

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE OUTUBRO DE

2014 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise Socioeconômica do mês de

Outubro/2014, Campus Erechim.

Matrícula Nome Resultado Motivo

1315610031 Alencar Ricardo Trentin Classificado -

1415502003 Aline Netto Classificado -

1415702015 Andre Rodrigues Sampaio Classificado -

1215302005 Bruno Baracho Weber Classificado -

1315610028 Bruno Morgan Oliveira Classificado -

1415610016 Caio Augusto Abreu Bogo Classificado -

1415732032 Cleni Fátima Sychocki Classificado -

1415610010 Daniella Hipper Classificado -

1315502026 Felipe José Basso Classificado -

1415502027 Gabriela Weyrich Tonetto Desclassificado Ivs Superior

1425302013 Geane Dorneles Casagrande Classificado -

1415742014 Lucas Santos Oliveira Classificado -

1415610035 Patricia Farias Classsificado -

1115742011 Patrícia Gargioni Desclassificado Ivs Superior

1215732055 Patricia Miola Classificado -

1325732013 Rosangela dos Santos Ribeiro Classificado -

1225302028 Viviana Jenifer Tunni Classificado -

Chapecó-SC, 31 de outubro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS